
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №2 г. ВЛАДИВОСТОКА»

Приказ

12.10.2023 г. № 418-а

Об открытии стажировочной площадкина базе Гимназии №2

На основании плана работы Гимназии №2 и договора о сотрудничестве с

ГАУ ДПО ПК ИРО,

приказываю:

1. Открыть на базе Гимназии №2 стажировочную площадку по теме:

«Методическое сопровождение молодых педагогов общеобразовательных

организаций Приморского края»с 01.10.2023 года, с присвоением статуса
«Стажировочная площадка ГАУ ДПО ПК ИРО».

2. Назначить руководителем стажировочной площадки Лимберг Т.В..,

заместителя директора по УВР.

3. Утвердить положение о стажировочной площадке на базе Гимназии

№2 (Приложение №1).

4. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

И.А.Шендрик


